



ESTADO DO PARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE FÉLIX DO XINGU  
PODER LEGISLATIVO

Avenida Coronel Tacredo Neves nº. 670 - Cento - CEP 68380-000



PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN		VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
		T.	UNID.		
2	AVENTAL	2	UND	R\$ 22,00	R\$ 44,00
4	CAFE 250 GR.	150	PC	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
5	DETERGENTE 500 ML	150	PC	R\$ 2,16	R\$ 324,00
6	AGUA MINERAL 500 ML.	250	PC	R\$ 1,46	R\$ 365,00
7	CANELA EM CASCA (200gr)	75	PC	R\$ 8,20	R\$ 615,00
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	75	PC	R\$ 2,44	R\$ 183,00
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	87	PC	R\$ 2,82	R\$ 245,34
10	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	87	UN	R\$ 6,58	R\$ 572,46
12	MARGARINA (500gm)	75	PC	R\$ 7,52	R\$ 564,00
13	POLPA DE FRUTAS (1kg)	175	UND	R\$ 17,86	R\$ 3.125,50
15	BISCOITO CREAM CRACK	75	UN	R\$ 6,58	R\$ 493,50
16	LEITE DESNATADO (1lt)	75	PC	R\$ 5,07	R\$ 380,25
17	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400ML)	100	PC	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
18	Guardanapo de papel 50x1	125	UND	R\$ 4,94	R\$ 617,50
19	Limpa alumínio em pasta 500 g	2	UND	R\$ 10,88	R\$ 21,76
20	PALHA DE AÇO 60G	25	UND	R\$ 2,41	R\$ 60,25
21	SABÃO EM BARRA 5X1 DE 200GR	25	UND	R\$ 7,31	R\$ 182,75
22	ÁGUA DE CÔCO (500ML)	87	UN	R\$ 8,13	R\$ 707,31
23	ÁGUA DE CÔCO (LT)	87	UND	R\$ 12,21	R\$ 1.062,27
24	FARINHA LÁCTEA (400G)	75	UN	R\$ 14,99	R\$ 1.124,25
25	BALAS (600G) - MORANGO	75	UND	R\$ 14,77	R\$ 1.107,75
26	BALAS (600G) - MENTA	75	UN	R\$ 14,61	R\$ 1.095,75
27	BALAS (600G) - TUTTI FRUTTI	75	UN	R\$ 15,43	R\$ 1.157,25
28	REFRIGERANTE 2 LTS (PRIMEIRA LINHA)	87	UN	R\$ 10,34	R\$ 899,58

VALOR TOTAL R\$ 17.622,47

*Alina*